
 
 

 

All’Albo on line 

Agli atti 

 

DECRETO N. 909 DEL 30/09/2024 

 

Oggetto:Individuazione del docente a seguito della procedura di interpello ai sensi dell'Ordinanza 

Ministeriale n. 88/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO 

• l’art. 25 del D.Lgs. n. 165/2001; 

• l’Ordinanza Ministeriale n. 88/2024, concernente le disposizioni relative alle procedure di 

interpello per la copertura dei posti vacanti e disponibili per l'anno scolastico 2024/2025; 

• la nota del M.I.M prot. 115135 del 25 luglio 2024 avente ad oggetto: a.s. 2024/25 – istruzioni e 

indicazioni operative in materie di supplenze al personale docente, educativo ed ATA; 

• la procedura di Interpello per conferimento supplenza su posto di sostegno scuola primaria 

pubblicata in data 26/09/2024 con prot.6425 

 

CONSIDERATA 

• l’adeguatezza dei profili professionali dei candidati alle esigenze didattiche e organizzative 

dell’Istituto unitamente alla rispondenza dei criteri pubblicati; 

• l'esito positivo della procedura di interpello; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 – INDIVIDUAZIONE DEI DOCENTI 

E’ individuato il seguente docente per il conferimento di n. 01 supplenza su posto di sostegno Scuola 

Primaria fino al 08/10/2024 a seguito della procedura di interpello del 26/09/2024 con prot.6425, come 

previsto dall’Ordinanza Ministeriale n. 88/2024: 

 

1. Maria Vittoria Gargiulo nata a Caserta il 1/09/1977 cod.Fiscale : GRGMVT77P41B963Y 

 

Art. 2 – DECORRENZA 

L’incarico ha decorrenza a partire dal 30/09/2024 e avrà validità sino alla data sopra indicata, salvo 

ulteriori disposizioni. 





 

Art. 3 – PUBBLICAZIONE 

Il presente decreto sarà pubblicato all'Albo dell'Istituto e sul sito web istituzionale ai fini della massima 

trasparenza. 
  

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof. Pasquale Napolitano 
Firma omessa ai sensi dell’art.3 comma 2 D.L. 39/93 

 


